
UFFICIO

(1)

IDENTIFICATIVO DEL 

PROVVEDIMENTO 

(NR, PROT, ECC.)
DATA

OGGETTO

(per esteso)

MODALITA' DI SELEZIONE 

DEL CONTRAENTE AI SENSI 

DEL D.LGS. 50/2016 

(CODICE DEI CONTRATTI)

Direzione provinciale Trento
lettera affidamento prot. 

n. 4062
07.01.2021

Servizio di sanificazione quotidiana degli ambienti del centro 

medico legale quale misura prevenitva COVID-19
Procedura negoziata - 

art. 36 c. 2 let. a)

Direzione provinciale Trento
Lettera affidamento prot. 

N. 16233
18.01.2021

Servizio di sanificazione urgente Agenzia di Riva del Garda 

quale misura contrasto Covid-19

Procedura negoziata - 

art. 36 c. 2 let. a)

Direzione provinciale Bolzano
lettera affidamento  

prot. n.  15332
18.01.2021

Affidamento somma urgenza del servizio di sanificazione sedi 

INPS di Brunico e Bressanone -emergenza Covid-19

Procedura negoziata 

senza bando art.36 co.2 

lett a)

D.R. TRENTINO ALTO ADIGE
Lettera di aggiudicazione 

PEC n. INPS.8380.577
01/02/2021

Aggiudicazione Accordo Quadro M.O. extra-canone impianti 

termici - ditta Pavan

art .36 comma  2 lettera 

a

Direzione regionale Trentino Alto 

Adige

Lettera affidamento prot. 

N. 707
09.02.2021

Fornitura materiale igienico sanitario e relativi dispenser sedi 

INPS regione Trentino Alto Adige

Procedura negoziata - 

art. 36 c. 2 let. b) su 

MEPA

D.R. TRENTINO ALTO ADIGE
Lettera di aggiudicazione 

PEC n. INPS.8380.915
17/02/2021

Aggiudicazione Accordo Quadro M.O. extra-canone impianti 

elettrici  - ditta Cime

art .36 comma  2 lettera 

b

Direzione regionale Trentino Alto 

Adige

Lettera affidamento prot. 

n. 972
19.02.2021

Acquisto corso di tedesco per esigenze direzione regionale 

Trentino Alto Adige

procedura negoziata art. 

36 co.2 let. a)

Direzione provinciale Bolzano
Lettera affidamento prot. 

n. 62964
22.02.2021

Servizio di sanificazione urgente sede piazza Domenicani quale 

misura di contrasto Covid-19

Procedura negoziata - 

art. 36 c. 2 let. a)

PROVVEDIMENTI DELLA

DIREZIONE REGIONALE DEL TRENTINO A/A

Primo semestre  2021

Elenco dei provvedimenti amministrativi finali dei procedimenti di cui all'art 23, comma 1, del d.lgs 33/2013  lettera b)



UFFICIO

(1)

IDENTIFICATIVO DEL 

PROVVEDIMENTO 

(NR, PROT, ECC.)
DATA

OGGETTO

(per esteso)

MODALITA' DI SELEZIONE 

DEL CONTRAENTE AI SENSI 

DEL D.LGS. 50/2016 

(CODICE DEI CONTRATTI)

D.R. TRENTINO ALTO ADIGE
Lettera di aggiudicazione 

PEC n. INPS.8380.1040
22/02/2021

Sistemazione ascensore matr. BZ 1038 fermo a causa del 

malfunzionamento/rottura del variatore di frequenza

art .36 comma  2 lettera 

a

Direzione provinciale Bolzano
Lettera affidamento prot. 

n. 76434
03.03.2021 Pubblicazione avviso bando concorso su quotidiano Dolomiten

Procedura negoziata - 

art. 36 c. 2 lett. a

Direzione provinciale Bolzano
lettera affidamento prot. 

n. 76369
03.03.2021 Pubblicazione avviso bando concorso su quotidiano Alto Adige

Procedura negoziata - 

art. 36 c. 2 let. a) 

Direzione regionale Trentino Alto 

Adige

lettera affidamento prot. 

n. 1346
08.03.2021

Acquisto corsi di formazione addetti servizio di prevenzione e 

protezione per esigenze delle sedi afferenti alla  direzione 

regionale Trentino Alto Adige

Procedura negoziata - 

art. 36 c. 2 let. a)

Direzione regionale Trentino Alto 

Adige

Contratto di Adesione 

alla Convenzione Consip 

prot. n. 1460

12.03.2021

Fornitura gasolio da riscaldamento Ageniza di Bressanone - 

Conv- Consip "Carburante extrarete e gasolio da riscaldamento 

ed. 11 lotto 12

art. 26 legge 23.12.1999 

n. 488 e s.m.i.

Direzione regionale Trentino Alto 

Adige

Lettera affidamento prot. 

n. 12609
25.03.2021

sanificazione urgente piano secondo parte nord della Direzione 

regionale Trentino Alto Adige quale contrasto Covid-19

Procedura negoziata 

senza bando art.36 co.2 

lett a)

Direzione provinciale Bolzano
lettera affidamento prot. 

n. 118404
06.04.2021

Proroga sanificazione quotidiana ambienti CML Bolzano quale 

misura prevntiva Covid-19

Procedura negoziata 

senza bando art.36 co.2 

lett a) 

D.R. TRENTINO ALTO ADIGE
Lettera di aggiudicazione 

PEC n. INPS.8380.1792
08/04/2021

Incarico tecnico-professionale esterno per perizie catastali e 

tavolari sul fabbricato ex INPDAP di via Brennero 1 a Trento, 

riguardanti nello specifico la redazione di planimetrie per 

intavolazione delle servitù, la suddivisione millesimale del 

fabbricato e la redazione dell’attestato di prestazione 

energetica APE. 

art .36 comma  2 lettera 

a



UFFICIO

(1)

IDENTIFICATIVO DEL 

PROVVEDIMENTO 

(NR, PROT, ECC.)
DATA

OGGETTO

(per esteso)

MODALITA' DI SELEZIONE 

DEL CONTRAENTE AI SENSI 

DEL D.LGS. 50/2016 

(CODICE DEI CONTRATTI)

Direzione regionale Trentino Alto 

Adige

Contratto di Adesione 

alla Convenzione Consip 

prot. n. 2138

04.05.2021
Adesione Convenzione Consip "Energia Elettrica 18" per  

fornitura energia elettrica stabili INPS del Trentino Alto Adige
art. 26 legge 23.12.1999 

n. 488 e s.m.i.

D.R. TRENTINO ALTO ADIGE
Lettera di aggiudicazione 

PEC n. INPS.8380.2153
05/05/2021

Sopraluogo e prove tecnico funzionali su impianto di allarme 

rilevazione incendio presso la Struttura Sociale “Casa del 

Maestro” a S. Cristoforo al Lago – Pergine Valsugana (TN), con 

carattere di urgenza per riapertura della Struttura

art .36 comma  2 lettera 

a

Direzione provinciale Bolzano
lettera affidamento prot. 

N. 0177937
14.05.2021

Servizio di sanificazione urgente uffici piazza Domenicani quale 

contrasto Covid-19

Procedura negoziata 

senza bando art.36 co.2 

lett a)

D.R. TRENTINO ALTO ADIGE
Lettera di aggiudicazione 

PEC n. INPS.8380.2449
27/05/2021

Lavori di manutenzione straordinaria di ripristino e 

adeguamento alla normativa vigente dell’impianto rilevazione 

incendio presso la Struttura Sociale “Casa del Maestro” a S. 

Cristoforo al Lago (TN).

art .36 comma  2 lettera 

a

Direzione regionale Trentino Alto 

Adige

Lettera affidamento 

servizio prot. n. 2557
08.06.2021

Servizio di manutenzione impianti elettrici sedi INPS regione 

Trentino Alto Adige

Procedura negoziata 

senza bando art.36 co.2 

lett b) su MEPA

Direzione regionale Trentino Alto 

Adige

lettera affidamento prot. 

n. 2577
09.06.2021

Servizio di manutenzione impianti elevatori e servoscale presso 

le sedi INPS regione Trentino Alto Adige

Procedura negoziata - 

art. 36 c. 2 let. b) su 

MEPA

D.R. TRENTINO ALTO ADIGE
Lettera di aggiudicazione 

PEC n. INPS.8380.2636
14/06/2021

Taglio della siepe presente al piano pilots presso l’immobile di 

via Brennero n.3 a Trento

art .36 comma  2 lettera 

a

D.R. TRENTINO ALTO ADIGE
Contratto MePA  prot. 

INPS.8380.0002658
15/06/2021

Analisi materiche e ambientali per verifica presenza fibre di 

amianto presso alcuni stabili INPS del Trentino Alto Adige 

art .63 comma  2 lettera 

a



UFFICIO

(1)

IDENTIFICATIVO DEL 

PROVVEDIMENTO 

(NR, PROT, ECC.)
DATA

OGGETTO

(per esteso)

MODALITA' DI SELEZIONE 

DEL CONTRAENTE AI SENSI 

DEL D.LGS. 50/2016 

(CODICE DEI CONTRATTI)

Direzione regionale Trentino Alto 

Adige

Lettera affidamento prot. 

n. 2647
15.06.2021

Servizio di manutenzione impianti e attrezzature antincendio 

INPS Trentino Alto Adige

Procedura negoziata 

senza bando art. 36 co. 2 

lett. A)

Direzione regionale Trentino Alto 

Adige

Contratto affidamento 

prot. n. 2674
16.06.2021

Servizio di vigilanza sedi INPS regione Trentino Alto Adige- 

Ripetizione servizi analoghi
art. 63 co. 5 D.L.vo 

50/2016

Direzione regionale Trentino Alto 

Adige

Contratto di affidamento 

prot. n. 2846
24.06.2021

Servizio di manutenzione urgente di archivio compatto sede 

provinciale Trento

procedura negoziata 

senza bando art. 36 co. 2 

lett. a)

D.R. TRENTINO ALTO ADIGE
Lettera di aggiudicazione 

PEC n. INPS.8380.2919
29/06/2021

Servizi di supporto alla progettazione esecutiva per la 

realizzazione del nuovo Centro Medico Legale della Direzione 

Provinciale di Bolzano, Piazza Domenicani, 30

art .36 comma  2 lettera 

b

(1) struttura di cui è responsabile il dirigente da cui promana il provvedimento;


